



# Camilla og Lars Thøgersen ApS

Kajerødvej 65, 3460 Birkerød

CVR-nr. 78 88 55 13

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

Lars Thøgersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Camilla og Lars Thøgersen ApS  
Kajerødvej 65  
3460 Birkerød

E-mail: larstg53@gmail.com

CVR-nr.: 78 88 55 13

Stiftet: 1. juli 1985

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Thøgersen  
Camilla Thøgersen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets formue ved investering i værdipapirer samt aktiviteter naturligt forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.427 kr. mod -36.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.578 kr. mod 40.388 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.427</b>	<b>-36.620</b>
Andre finansielle indtægter	193.005	78.060
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.578</b>	<b>40.388</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>156.578</b>	<b>40.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	34.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.578</b>	<b>40.388</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.388
Andre tilgodehavender	540	0
Tilgodehavender i alt	<u>540</u>	<u>26.388</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.361.812	1.468.764
Værdipapirer i alt	<u>1.361.812</u>	<u>1.468.764</u>
Likvide beholdninger	179.348	7.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.541.700</u></b>	<b><u>1.502.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.541.700</u></b>	<b><u>1.502.922</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.283.700	1.249.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.530.700</u></b>	<b><u>1.491.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.541.700</u></b>	<b><u>1.502.922</u></b>
<ol style="list-style-type: none"> <li>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</li> <li>2 Oplysninger om dagsværdi</li> <li>3 Eventualposter</li> </ol>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.249.122	117.800	1.491.922
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.578	122.000	156.578
	<b>125.000</b>	<b>1.283.700</b>	<b>122.000</b>	<b>1.530.700</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi ultimo	1.361.812
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>175.120</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2024.
